РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IXX СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«25»  июня  2021 года                                                                    XXI/№112-V
г.Лахденпохья

О внесении изменений в решение Совета Лахденпохского городского поселения  «О  бюджете Лахденпохского городского поселения на 2021 год»

Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:
Внести следующие изменения и дополнения в решение XVI сессии V созыва Совета Лахденпохского городского поселения XVI/№ 82–V от 24 декабря 2020 года «О  бюджете Лахденпохского городского поселения на 2021 год» (с учетом изменений, внесенных решением Совета Лахденпохского городского поселения XVIII/№ 91-V от 03.02.2021 года, решением Совета Лахденпохского городского поселения IXX/№ 98 - V от 17 марта 2021 года, решением Совета Лахденпохского городского поселения XX/№ 103 – V от 23 апреля 2021 года):
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме  92 665,22  тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 59 265,17 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 59 165,17 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 92 452,55 тыс. рублей;
3) профицит бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 212,67 тыс. рублей.
2. Пункт 13 дополнить абзацами следующего содержания:
« - взноса в уставный фонд муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»;
 - финансового обеспечения затрат МУП «Чистый город», возникающих в связи с оказанием населению услуг общественной бани на территории Лахденпохского городского поселения.».
   	3. Приложение 3 «Прогнозируемый объем доходов бюджета Лахденпохского городского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лахденпохского городского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского городского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава
Лахденпохского городского поселения
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                     М.К. Казымов